Председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа
К.С. Бондарчуку
_____________________________

от   __________________________

______________________________
______________________________
адрес: ________________________
______________________________
телефон: ______________________
адрес электронной почты________
______________________________

Заявление
Прошу выдать разрешение на использование земельного участка          площадью   __________ кв.м.,
с кадастровым номером___________________, расположенного по адресу: ________________________________________________________________________
(местоположение земельного участка)

______________________________________________________________
Предполагаемая цель использования земельного участка:

________________________________________________________________________

(размещение летнего кафе; для реализации овощей, фруктов, бахчевых культур; реализации кваса из изотермических емкостей; размещение детских развлекательных аттракционов)
Приложение:

________________________________________________________________________

(копии документов, удостоверяющих личность заявителя и представителя заявителя, и документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае, если заявление подается представителем заявителя)

________________________________________________________________________

(схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, при меняемой при ведении государственного кадастра недвижимости)

________________________________________________________________________ (копия свидетельства о постановке на налоговый учет)
 _______________________________________________________________________________ (копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя) или
(копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица)

_______________________________________________________________________________  (копия приказа о назначении директора)

_______________________________________________________________________________
(выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, полученная не ранее чем за десять дней) или (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей)
                                                                           Подпись заявителя _________________

                                                                          Дата подачи заявления _______________